Página 1 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ESPECIAL MUNICIPAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N. 01/2024

DATA DE EMISSÃO: 24 de junho de 2024.

OBJETO DO EDITAL: estabelece regras e critérios para seleção e contratação, em regime de

caráter temporário, de Profissionais de Manutenção e Conservação e Operadores de Máquinas

Leves e Veículos, para atendimento de necessidades de excepcional interesse público, junto às

secretarias Municipais de Lacerdópolis/SC.

A Comissão Especial Municipal nomeada através da PORTARIA MUNICIPAL N. 159/2024

DE 17 DE JUNHO DE 2024, reuniu-se na data de hoje para a análise dos documentos dos

candidatos inscritos na EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N. 01/2024. Devido à ausência

dos titulares Cláudio Da Cas e Romário Gehn por motivos particulares e devidamente

justificados, assumiram seus suplentes. Assim, a comissão analisou e rubricou a

documentação apresentada pelos candidatos(as). Abaixo, segue relação dos inscritos com a

ordem de classificação provisória para cada cargo.

NOME

CPF

CARGO

CLASSIFIC.

CONFORME

PONTUAÇÃO

João Vitor de Oliveira ***.140.***-28 Profissional de Manutenção e

Conservação (masculino)

1º

Mailon Ricardo C.

Amaral

***.834.***-51 Profissional de Manutenção e

Conservação (masculino)

2º

Jacir Conceição ***.522.***-39 Profissional de Manutenção e

Conservação (masculino)

3º

Ricardo Michel C.

Gonçalves Vieira

***.691.***-30 Profissional de Manutenção e

Conservação (masculino)

4º

Mayara Cristina de

Lima

***.434.***-60 Profissional de Manutenção e

Conservação (feminino)

1º

Daniela Fernandes

Campos Vieira

***.752.***-40 Profissional de Manutenção e

Conservação (feminino)

2º

Fernando Ivo Dalsoto ***.933.***-71 Operadores de Máquinas

Leves e Veículos

1º

Nildo Bilibio ***.448.***-53 Operadores de Máquinas Desclassificado

Página 2 de 2

Leves e Veículos por não atender

a escolaridade

mínima exigida

(4ª série do

Ensino

Fundamental)

Demais informações poderão serem obtidas com o setor responsável e através do telefone (49)

3552-0188.

Publique-se esse documento no Diário Oficial dos Municípios (DOM) e site oficial do

município, na aba respectiva.

Município de Lacerdópolis/SC, 1º de julho de 2024.

Analú Scapini Antonelo

Presidente

Sergio Luiz Dallagnol

Membro

Tatiane Lorenzet

Membro

De acordo.

Sérgio Luiz Calegari

Prefeito